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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
pakning af majs og løg, herunder kontrolleret faciliteter til vask
og tørring af hænder, procedure for pakning og emballering,
råvarekvalitet og opbevaring af færdigvarer, ingen
anmærkninger. Kontrolleret sikring af drikkevandskvalitet ved
sidste skyl, ingen anmærkninger. Kontrolleret håndtering af
affald, indenfor og udenfor lokalerne, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedure for rengøring af
pakkeanlæg til løg, både dagligt og periodisk rengøring, ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedure for sikring af rengøring
af genbrugskasser, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret procedure for
verificering af vægte, ingen anmærkninger. Kontrolleret
skadedyrssikring af pakkehaller og kølerum, følgende er
konstateret: Port til pakkehal F står åben og kan ikke lukkes.
Virksomheden har ikke iværksat procedurer for sikring mod
skadedyr i arbejdstid eller lukketid. porte til løgpakkeri og
emballagelager står åbne og der flyver svaler i lokalerne.
Enkelte emballager på emballagelager er inficeret udvendigt
med fugleklatter. Virksomheden oplyser at porten til hal Fer
blevet påkørt og reperation er igang og emballager sorteres
inden anvendelse. Forholdet betragtes som bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejeldt om regler for skadedyrssikring
og beskyttelse mod kontaminering. Konkret vejledt om
rengøring af pakkeanlæg i hal F inden opstart.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
håndtering af ærter og hjertesalat, herunder udpegning af risici
ved samtlige processer, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedure for revidering af risikoanalyse, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne, herunder set medarbejder dokument. Ingen
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anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for hvidkål, herunder kontrolleret sporing tilbage til
mark-nummer, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret godkendelsesvilkår, ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for film og bakke til pakning af ærter, ingen anmærkninger.


